2
[image: ]
[bookmark: OCRUncertain002]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2019 г. № 189
г. Кемерово

Об установлении плановых значений показателей
надежности и качества услуг по транспортировке
газа по газораспределительным сетям
ООО «Газпром газораспределение Томск»
на территории Кемеровской области на 2019-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.99 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2014 № 1074 «О порядке определения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа                            по газораспределительным сетям и о внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 29.12.2000 № 1021», приказом Минэнерго России от 15.12.2014 № 926 «Об утверждении Методики расчета плановых и фактических показателей надежности и качества услуг                         по транспортировке газа по газораспределительным сетям», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371              «Об утверждении положения о региональной энергетической комиссии Кемеровской области» региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Газпром газораспределение Томск», ИНН 7017203426, на территории Кемеровской области на 2019-2023 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                   Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                             Д.В. Малюта

Приложение
к постановлению региональной
энергетической комиссии
 Кемеровской области
[bookmark: _GoBack]от «11» июля 2019 г. № 189

Плановые значения показателей надежности и качества услуг
по транспортировке газа по газораспределительным сетям
ООО «Газпром газораспределение Томск»
на территории Кемеровской области на 2019-2023 годы

	№
п/п
	Наименования показателя
	Значение показателей

	[bookmark: Par209]

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Плановый показатель надежности услуг
	0,9881
	0,9891
	0,9901
	0,9911
	0,9921

	2
	Плановый показатель качества услуг
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00

	3
	Обобщенный плановый показатель надежности и качества услуг
	0,9917
	0,9924
	0,9931
	0,9938
	0,9945

image1.png
NV

1547